
ZARZĄDZENIE NR 114/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu za 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217), art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 
1535, 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie, zgodnie z instrukcją wprowadzoną zarządzeniem nr 141/2017 z dnia 
31 października 2017 r., inwentaryzacji za rok 2021 w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, obejmującej: 

1) dokonanie spisu z natury wg stanu dzień 30.11.2021 r.: 

a) znajdujących się w użytkowaniu środków trwałych i pozostałych środków trwałych własnych i obcych, 
z wyjątkiem gruntów oraz środków trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony, 

b) maszyn i urządzeń, wchodzących w skład środków trwałych w budowie, 

c) nieruchomości zaliczonych do inwestycji, 

d) papierów wartościowych w postaci materialnej, 

e) druków ścisłego zarachowania, 

f) gwarancji; 

2) uzyskanie od banków i od kontrahentów potwierdzeń prawidłowości wykazanego w księgach 
rachunkowych Urzędu stanu oraz wyjaśnienie i rozliczenie ewentualnych różnic: 

a) aktywów finansowe zgromadzonych na rachunkach bankowych, 

b) papierów wartościowych w formie zdematerializowanej, 

c) należności, z wyjątkiem: 

- należności spornych i wątpliwych, 

- należności od osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych, 

- należności z tytułów publicznoprawnych, 

d) powierzonych kontrahentom własnych składników aktywów; 

3) porównanie według stanu na dzień 31.12.2021 r. danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi 
dokumentami i weryfikację wartości: 

a) środków trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony, 

b) gruntów i praw zakwalifikowanych do nieruchomości (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu), 

c) należności spornych i wątpliwych, 

d) należności i zobowiązań wobec osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych, 

e) należności i zobowiązań z tytułów publicznoprawnych, 

f) wartości niematerialnych i prawnych, 

g) inwestycji rozpoczętych, 

h) rozliczeń międzyokresowych kosztów i przychodów, 

i) niewymienionych wyżej pozostałych aktywów i pasywów, a także aktywów i pasywów podlegających 
inwentaryzacji drogą spisu z natury lub uzgodnienia stanów, jeżeli zinwentaryzowanie ich tymi drogami 
nie było możliwe, opłacalne itp. 

Strona 1



§ 2. Informacja o składzie komisji inwentaryzacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się zespoły spisowe w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu do zapewnienia 
harmonijnej pracy zespołów spisowych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy Zakroczym oraz sekretarzowi gminy 
Zakroczym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 
Burmistrz 

Strona 2



 

załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 114/2021 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 29 października 2021 r. 

 
 

 

Stała Komisja Inwentaryzacyjna 

 
 

Stała Komisja Inwentaryzacyjna powołana została zarządzeniem nr 115/2020 

Burmistrza Zakroczymia z dnia 28 października 2020 roku w składzie:  

1) Agata Januszewska – przewodnicząca Komisji,  

2) Klaudia Tomczyk – członek Komisji,  

3) Grażyna Woźnicka – członek Komisji.  

 

 

 

Strona 1



 

załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 114/2021 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 29 października 2021 r. 

 
 

 

Zespoły spisowe 

 
 

Powołuje się zespoły spisowe w składzie: 

1) Zespół spisowy nr 1: 

a) Patrycja Wójciak, 

b) Paweł Kozłowski; 

2) Zespół spisowy nr 2: 

a) Dariusz Markowski, 

b) Marzena Dawidowicz; 

3) Zespół spisowy nr 3: 

a) Sylwia Orzechowska, 

b) Marta Mostowska; 

4) Zespół spisowy nr 4: 

a) Marek Kubik, 

b) Dariusz Krześnicki; 

5) Zespół spisowy nr 5: 

a) Anna Kniołek, 

b) Jacek Szyszko. 

 

 

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera i


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

